„Anserplast” SRL ne oferim ca în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse 

în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  „Lucrări de schimbarea 

ferestrelor la Centrul tinerilor naturaliști din bd. Traian, 3 mun. Chișinău „ , 

pentru suma fără TVA  de 116 111,19 lei (o suta saisprezece  mii o suta 

unsprezece lei, nouasprezece  bani ) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în 

cuantum de 23 222,25 lei (douazeci si trei mii douasute douazeci si doi lei, 

douazeci si cinci bani ) 

Valoarea totală a ofertei inclusiv TVA constituie 139 333,44 lei (o suta treizeci 

si noua mii treisute treizeci si trei lei, patruzeci si patru bani). 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să 

începem lucrările cât mai curând posibil după primirea   dispoziţiei  de începere şi să 

terminăm lucrările în termen  de  - 30  de zile .